АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«31 »  мая  2019 г.
г. Печора,  Республика Коми

	№ 580

Об утратившими силу постановлений
[bookmark: _GoBack]администрации МР «Печора»

В целях приведения нормативных правовых актов с действующим законодательством,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Печора»:
- от 30 декабря 2014 г. № 2207 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям архивных документов»;
- от 27 сентября 2016 г.  № 1003 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Печора" от 30.12.2014 N 2207 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям архивных документов».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Писареву Е.Ю.

И. о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                             С.П. Кислицын

image1.png